
11 月 1 日四日市愛媛高速線開業について 
三都四日市交通 

2017 年 9 月 15 日 

毎度三都四日市交通をご利用頂き有難う御座います。 

さて 2017 年 11 月 1 日より四日市愛媛高速線を開業する運びとなりましたのでお知らせ致しま

す。 

多くの方にご利用頂けるよう努力してまいりますので宜しくお願い申し上げます。 

記 

路線名 四日市愛媛高速線(奈々ライナー) 

開業日 2017 年 11 月 1 日(水) 

停車停留所 近鉄四日市ＢＴ 

新居浜駅前 

松山市駅前 

松山駅前 

所要時間 7 時間 11 分 

距離 487Km 

運賃 7,500 円(小人は半額) 

その他 当路線初の冠路線となっております。 

 

以上 

 


